
obec odunec

Závérečný účet za rok 2023
Sestavený ke dni 31,.72.2023

Úa4e o organizaci

Název
Adresa

lčo
právníforma

obec odunec
Odunec 6

675 55

00378275
Obec

Kontaktní údaje

Telefon
E-mail

724082472
obec@odunec.cz

obsah závěrečného účtu

Porovnání nákladoqých a výnosových účtů

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Majetek

Porovnání příjmů a yýdajů dle tříd

Měsíční stav finančních prostředků

Porovnán í běžných a kapitálorných uýdajů

Porovnání příjmů a l,nýdajů

Porovnání plnění sdílených daní

Porovnání běžných příjmů, Wdajů a saldo provozního přebytku

Porovnání aktivních a pasivních účtů

I
J

5

6

7

8

9

10

u,

12



Obec odunec, lČo 00378275

Období:L2l2023

sU Název

KEo4 7,1,2,14 UC5)I

Porovnání nákladorných a rnýnosorných účtŮ

Nákladové účty

2022

501 Spotřeba materiálu

502 Spotřeba energie

511 opravy a udržování

512 CeStoVné

513 Náklady na reprezentaci

518 ostatní sluŽby

521 Mzdové náklady

524 Zákonné sociální pojištění

538 Jiné daně a poplatky

543 Dary a jiná bezúplatná předání

549 ostatní náklady z činnosti

551 Odpisy dlouhodobého majetku

553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

554 Prodané pozemky

55B Náklady z drobného dlouhodobého majetku

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transíery
591 Daň z příjmŮ

96 709,0].

74 873,72

348 272,95

675,00

17 33B,50

397 547,Io

315 500,30

25 564,70

0,00

17 030,50

5 942,oo

176 63].,00

0,00

67 457,oI

3 900,00
74 678,00

257 o7o,oo

99 228,72

38 613,00

336 645,00

757,00

39 435,00

478 277,45

3]-1 826,00

23 905,00

500,00

20 586,00
5 942,oo

196 757,00
0,00

0,00

97 924,88

54 969,00

17 2so,oo

87 236,91_

138 050,].9

2 300,00

2 200,00

40 971,00

344 5o9,I4

370 138,00

25 B04,00

0,00

11 929,00

918,00

242 54o,oo

27 293,oo

0,00

4]_ 000,00
116 205,00

34 0]"0,00

Závérečný účet za rok2023 strana 1



obec odunec, lČo O0378275

období:L2l2o23

SU Název

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Výnosové účty

KEo4 7,I2,t4 UC5o1-

20232027 2022

60]_

602

603

6O5

606

609

646

647

649

662
672

681

682
684

686

oóó

VýnoSy Z prodeje Vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronálmu

Výnosy ze správních poplatkŮ

Výnosy z lníStních poplatkŮ

Jiné výnosy z vlastních výkonŮ

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkŮ

Výnosy Z prodeje pozemkŮ

Ostatní výnosy z činnosti

úroky
Výnosy vybraných míStních vládních institucí Z transferŮ

Výnosy ze sdílené daně z příjmů íyzických osob
Výnosy ze sdílené daně z přílmů právnických osob
Výnosy ze sdílenó daně z přidané hodnoty

Výtrosy ze sdílených majetkových daní
Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ

2 698,00

30 250,00

79 253,00

200,00

59 300,00

0,00

0,00

]. 241 100,00

0,00

320,59
291729,52

347 718,95

42o 323,86

9o5 476,72
29B 067,7B

],3 359,71

131,00

1 000,00

83 849,00

200,00

51 900,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

282,61,

424 537,62

384 091,36
7I7 642,89

1- o47 719,32

30o 062,77
17 424,a7

0,00

0,00

85 923,00

0,00

51 650,00

20  ]-a,oo

71 000,00
0,00

1 600,00

34o,74

26]" 523,06

456 929,21"

625 821,72

1 095 223,63

306 043,02

24 859,94

Záv ér ečný účel za r ok 2023 Strana 2



obec odunec, lČo 00378275

Období; L2l2023

SU Název

KEO4,J,,LZ.1,4 UC5o2

Porovnání závazkových a pohledávkoqých účtŮ

Závazky

2027 2022

321 Dodavatelé

33]" ZaměStnanci

337 Zdravotní pojištění

341 Daň z příjnrŮ

342 ostatní daně, poplatky a.iiná obdobná peněžní plnění

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

383 Výdaje příštích období
389 Dohadné účty pasivní

0,00

]_7 255,00
2 903,00

257 070,00

3 247,oo

0,00

10 656,40
37 0]-5,00

15 549,77

]_9 928,00

2 924,oo

17 290 00

3 720,00

9 400,00
0,00

27 639,00

19 037,34

18 240,00

3 067,00

34 010,00

3 42o,oo
0,00

0,00

4I l78,oo

Závérečný účet za rok2023 Strana 3



obec odunec, lČo 00378275

Období:L2l2023

KE]A 7,I2.L4 UC5o2

P orovn án í záv azkolry ch a p o h l ed ávkorný,ch ú čtŮ

Pohledávky

2027 2022 2023sU Název
311 odběíatelé
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0,00 13],,00 L74o,0o

46 640,00 66 050,00 39 940,00

Závérečný účet za rok2023 strana 4



obec odunec, lčo 00378275 KEo4 7.12,74 UC5o3

Majetek

Období: L2l2023

změna stavu
Název majetkového účtu Počáteční stav k 7,7. (přírŮstek+/úIJytek) Konečný stav k 37.72

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 44 226,00 0,00 44 226,00

Dlouhodobý hmotný maietek odepisovaný

Stavby
Samostatné hmotné lnovité věci a soubor hmotných movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6765140,29 485347,25 7 250 481,54

832 1,43,97 70 42o,oo 902 563,97

I2o7 543,81, 41 000,00 1248 543,81

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky L o24 470,95 0,00 L o24 410,95

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 611 096,83 0,00 611 096,83

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

oprávlry ke stavbám -2 9]3 oL5,73 -177 009,00 -3 I5o 024,73

oprávky k Samostatným hmotným moviqirrr věcem a souborŮm hmotných -4!I 4L3po 93 256,00 -31B 157,00

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1,207 543,a1" -41 000,00 -1248 543,8L

-44 226,0o 0,00 -44 226,oo

Závérečný účet za rok 2023 Strana 5



obec odunec, lČo 00378275

l rlda

KEo4 1.12,]_4 UR050

Porovnání příjmŮ a qýdajŮ dle tříd

2027

Příjmy
]. DAŇovÉ pŘí.:vv

z ruronŇovÉ pŘí.ttvv

s xRplrÁlovÉ pŘílvv
+ pŘt.lnrÉ TRANsFERy

2 044 446,42

96 72I,59

1 311 100,00

279 406,69

2 5IB 44I,2L
117 390,61

58 000,00

663 002,25

2 560 527,52

146 132,74

7]" 000,00
339 801,40

Příjtny celketn

Výdaje
s eĚžNÉ vÝoe:r
o rnplrÁlovÉ vÝon;r

3 73I674,7o

1,4o9 44a,57
L 375 91"7,45

3 356 834,07

2 109 558,68

851 559,36

3 tl7 46t,66

122L 488,67

74L 847,25

Výdaje celkem 2 785 366,02 2 s61, tía,o4 1 963 335,92

Záv ér ečný účeí za r ok 2023 strana 6



obec odunec, lČo 00378275 KÉo4 L.1"2.t4 UC5o4

M ěsíční stav íinančních prostředkŮ

Období: L2l2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 431 863,53 2 478,00

únor 4 5I8 722,37 9 636,00

Březen 4 477 97B,3B B B33,00

Duben 4 1,52 952,42 7 036,00

Květen 4 2o2 436,76 5 2].8,00

Cerven 4 480 619,35 ]- 498,00

červenec 4 765 396,05 33]-,00

Srpen 4 848 472,00 5 243,oo

zaíl 5 ot7 094,7I Lo 443,oo

Řllen 5I37 584,82 7 514,00

Listopad 5 287 587,24 3 935,00

Prosinec 5 427 749,09 t4 271.,00

Závérečný účet za rok2023 Strana 7



obec odunec, lČO 00378275 KEo4 t.72,1,4 URo52

Porovnání běžných a kapitálových r,nýdajŮ

Období: L2l2023

Měsíc Běžné uýdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 63 977,90 5 000,00

únor 85 729,81, 1" 746,00

Březen 132 520,35 82 798,oo

Duben 93 358,]-0 393 437,25

Květen 58 244,93 258 866,00

Cerven I2o 449,77 0,00

červenec 67 ]_]_8,]_0 0,00

Srpen 109 584,75 0,00

zarl 90 065,65 0,00
!,,
RUen 56 892,08 0,00

Listopad I2o 878,24 0,00

Prosinec 222 668p9 0,00

cELKEM L22L 488,67 74L 847,25

Závérečný účet za rok2023 Strana 8



obec odunec, lČo 00378275 KEo4 1,].2.].4 UR053

Porovnání příjmů a qýdajů

Období: L2l2O23

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 21"6 025,08 68 977,90

únor LgL 492,65 87 475,81,

Březen 173 77t,36 2]_5 3]-8,35

Duben 159 972,39 486 795,35

Květen 364 777,27 317 110,93

červen 394 912,36 720 449,77

červenec 35o 727,Bo 67 1]_B,10

Srpen I97 5t2,7o 109 584,75

zarl 263 948,36 90 065,65

Řilen I74 453,19 56 892,08

Listopad 261 295,66 12o 878,24

Prosinec 378 572,84 222 668,99

cELKEM 3 LL7 46L,66 1 963 335,92

Závérečný účet za rok2023 strana 9



obec odunec, lČo O0378275 KEo4 ]..],2.]-4 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2027 2022 2023

Leden 131 536,32 L27 3oo,41- 1,46 672,96

únor I38 750,24 390 336,17 ].65 905,39

Březen I2l746,1"4 I37 326,L2 17B 212,65

Duben 79 607,5]- 1,1,1,266,I5 116 04B,35

Květen 1_07 853,02 1-45 522,63 158 818,52

červen 1,63 829,67 178 339,54 I99 270,39

Cervenec 194 436,98 252I27,66 325 87t,tl
Srpen t24 602,87 139 462,45 150 832,05

zarl ].56 623,66 166 718,49 176 237,39

Řlen LI7 45I,05 1"29 459,87 136 520,96

Listopad 135 191,78 159 26I,40 167 527,85

Prosinec 201889,69 211732,68 256 056,94

cELKEM 1 673 518,93 2 148 853,57 2I77 974,56

ZávérečnÝ účeIzarok2OZ3 strana 10



obec odunec, lčo 00378275

Období: L2l2023

KE04 1.12.14 UR054

Porovnání běžných příjmů, rnýdajŮ a saldo provozního přebytku

Měsíc Běžné příjmy Běžné wýdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 21,6 025,08 63 977,90 L52 047,I8

únor I8I492,65 85 729,BI 95 762,84

Březen 173 771,36 I32 520,35 41251",01"

Duben 159 972,39 93 358,10 66 6L4,29

Květen 194 777,27 58 244,93 136 532,34

červen 343 912,36 120 449,77 223 462,59

Cervenec 350 727,8o 67 118,]_0 283 609,70

Srpen I97 512,70 ]_09 584,75 87 927,95

zarl 263 948,36 90 065,65 I73 882,71,

Řlen 174 453,79 56 892,08 1,I7 56L,1,1,

Listopad 261" 295,66 I20 878,24 1"40 477,42

Prosinec 378 572,84 222 668,99 155 903,85

cELKEM 2 896 461,66 L22L 488,67 L 674 972,99

Závérečný účet za rok2023 strana 11



obec odunec, lČo 00378275

Období:L2l2023

sU

Porovnání aktivních a pasivních účtŮ

Aktivní účty

KEo4 1. j.2.14 UC500

2023Název 2027 2022
018 Díobný dlouhodobý nehmotný majetek

021 Stavby

022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitlj,ch věcí
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

031 Pozemky

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný ma,ietek

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

081 Oprávky ke stavbám
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných

0BB Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému ma,ietku

237 Základní běžný účet územních samosprávných celkŮ

261 Pokladna
263 Ceniny
311 odběratelé

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

44 226,00

6 059 754,13

508 174,00

1 145 296,93

Io24 470,95

I293 849,45

-44 226,oo
-2 8L5 237,13

-372 434,oo

-1 145 296,93

3 887 300,32

4 278,oo
114,00

0,00

46 640,00

44 226,oo

6 765 ]"40,29

832 743,97

t207 E43,8I

t o24 470,95

611 096,83

-44 226,oo
-2 973 075,73

-47I 4I3,oo
-1-2o7 543,81-

4 286 538,35

756,00

41B,00

131,00

66 050,00

44 226,00

7 250 487,54

902 563,97

1,248 543,81,

I o24 470,95

6].]. 096,83

-44 226,oo

-3 15o o24,73
_3],8 157,00

-L 248 543,8L

5 427 L49,o9
14 271,oo

247,oo
1 740,00

39 940,00

Závér ečný účet za r ok 2023 Strana 12



obec odunec, lČo 00378275

Období:L2l2023

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Pasivní účty

KEo4 1.]_2.14 UC500

20232027 2022
321 Dodavatelé

33]_ ZaměStnanci

337 Zdravotní pojištění

341 Daň z příjmů

342 ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfeíy
383 Výdaje příštích období
389 Dohadné účty pasivní

40]_ Jmění účetní jednotky

403 Transfery na pořízení dlouhodobého rnajetku

406 oceňoVaCí rozdíly při prvotním použití metody

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

0,00

17 255,oo

2 903,00

257 070,00

3 247,oo

0,00

10 656,40

37 015,00

6 586 862,65

]_ 005 ]_87,96

-3 ].54 685,87

3 061 390,24

15 549,77

19 928,00
2 924,oo

]"7 290,00
3 72o,oo

9 400,00
0,00

27 639,00

6 081 906,80

995 661,59

-3 154 685,87

4 87I397,98

19 037,34

t8 24o,oo

3 067,00

34 010,00

3 42o,oo

0,00

0,00

47 l78,oo
6 08l_ 906,80
j_ 05B 399,93

_3 154 685,87

6 182 983,37

Závérečný účet za rok2023 Strana 13

sU Název



obec odunec, lČo 00378275

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:
,*

Statutární zástupce

Razítko organizace

obec odunec
675 55

KEo4 7.12,74 UC112Paticka

Závěrečný účet za rok 2023 Strana 14



Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly

ŽtZW.ora 1882157,586 01 Jihlala
Stejnopis č,: 1

č,1.: xult 41081t2O24 Ko

Zpráv a o výsledku přezkoumání hospodaření
obce odunec

se sídlem Odunec 6, 675 55 Hrotovice, lČO: 00378275
za rok2023

Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným
územnímu celku dne 22. března 2024 podle § 5 odst, 3 zákona ó, 42012004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne
24. dubna 2024 jako jednorázové přezkoumání na základě žádosti obce v souladu
s §4zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 zákona č. 128l2OO0 Sb., o obcích.
Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o r,nýsledku
přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních
a projednání návrhu zprávy o rnisledku přezkoumání hospodaření dne 24, dubna 2024.

M ísto provedení přezkoumání: obec odunec
Odunec 6
675 55 Hrotovice

Přezkoumání vykonala:
- kontrolor pověřený ř2ením přezkoumání:
pověření číslo 20235310257

Podklady předložili:

!ng. Martina Boháčková Vejskalová

Milan Šabatka - starosta
Marcela Robenková - účetní

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno
uiběrouým zpŮsobem s ohledem na v}znamnost jednotli4ich skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlir47ch právních úkonů se vychází ze znění
právních předpisů platných ke dni uskutečněnítohoto úkonu.

A. VÝs|edek přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Odunec nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

ŽižkovalBB2t57,586 01 Jihlava, lČo: zoagoz+g
lD datové schránky: ksab3eu, e-mai|: posta@kr-vysocina.cz



B. Plnění opatření přiiatÝch k nápravě chvb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

Při dí|čím přezkoumáni za rok 2023: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebylo
provedeno,

C, Závěr

l. Při přezkoumání hospodaření obce Oduneczarok2023

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

l!. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativnídopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

!ll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,06 %

Podil závazků na rozpočtu 1,43 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Podíl cizíchzdrojů k celkot4im aktivům 0,72 %

Ukazatel likvidity 46,10

FiSkální PraVidlO (podíl dluhu k průnéru přijrnťr za posledrrí 4 roky) o,oo o^

Dluh nepřekročil60 % průměru přijmů za poslední 4 rozpočtové roky,

Za Krajský úřad Kraje \ýsočina dne 24. dubna 2024

lng, Martina Boháčková Vejskalová

2

kontrolor pověřený řízením přezkoumán í



Poučení
Tento návrh zprávy o uisledku přezkoumání hospodařeníje souóasně zprávou o t4isledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11

zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy,

Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů
ode dne předání návrhu této zprávy.

Tato zpráva o qisledku přezkoumání hospodařeníobsahuje r,nýsledky přezkoumánía přílohu
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 2 strany.

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

1 1x obec odunec do datové schránky



pŘílonn

Písemnosti vvužité při přezkoumání

Při přezkoumáníhospodařeníobce Odunec byly využity následující písemnosti:

Návrh rozpočtu - na rok 2023 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách
od22. 11. do 23. 12. 2022
Schválený rozpočet - na rok 2023 schválen zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2022,
zveřejněn dne 19. 12,2022 na internetornich stránkách obce, na úřední desce zveřejněno
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné
podoby
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne
11, 11. 2022).
- č, 3 dne 1. 5.2023, zveřejněno dne 1. 5. 2a23
- č. 7 dne 17. 7. 2023, zveřejněno dne 7. 8. 2023
- č. 9 dne 18. 9. 2023, zveřejněno dne 25. 9.2023
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetoiných stránkách obce, na úřednídesce
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinnó podoby
Závěrečný účet - návrh za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
zveřejněn na úřední desce od 28. 4. do 22. 5,2023, schválen bez uihrad zastupitelstvem
obce dne 19. 5. 2023, schválený závěrečný účet zveřejněn dne 20.5.2023na internetovlich
stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické
podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31 . 12, 2023 (vyhotoven
dne 20. 1.2024)
Výkaz zisku a zíráíy - sestaven a předložen ke dni 31. 12.2023 (vyhotoven dne 6. 2. 2024)
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12.2023 (vyhotovena dne 6, 2, 2024)
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31, 12.2023 (vyhotovena dne 6. 2,2024)
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31 12. 2023 (faktura č. 23-001-00001
až 23-001-00126)
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31, 12,2023 (faktura č. 23-011-00001
až 23-011-00004)
Faktura:
- č. 2023128 ze dne 22. 3. 2023 (KDF č. 23-001-00026) dodavatel Alena Svobodová
ČO 65332202 na částku 42 560 Kč vč. DPH za nákup křovinořezu (21 000 Kč), sněhové
'frézy (20 000 Kč) a ostatního materiálu (1 560 Kč), uhrazena dne 22.3.2023qýpis č,014
(CS), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 136-028 a 137-028
- č. 202302 ze dne 27. 11. 2a23 (KDF č. 23-001-00105) dodavatel Eva Křžková
ČO 13972600 na částku 44 032 Kč (neplátce DPH) zarevitalizaci obecního sadu (materiál
ve výši 36 B32 Kč a práce ve výši 7 2OO Kč), uhrazena dne 27.11.2023 uýpis č. 054 (ČS),
zaúčtováno na účet501 (36 832 Kč) a 518 (7 200 Kč)
P3nko.vní Wolsy - předloženy ke dni 31. 12.2023 (ČNB, ČS a.s )
Učetní doklady - za měsíc prosinec 2023 (doklady k bankovnímu rnýpisu CS a.s. č. 055
ze dne 3. 12. 2023 až č. 059 ze dne 31. 12,2023)
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12.2023 (příjmové a r4idajové pokladní doklady
č. 23-701-00001 až 23-701 -00069)
Pokladní doklady - za měsíc červenec až prosinec 2023 (příjmové a rnýdajové pokladní
doklady č, 23-701-0O042 až 23-701 -00069)
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2023 (TKO, psi)
lnventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2023
- Plán inventur zedne 13.11.2023
- Prezenčnílistina ze školení inventurní komise ze dne 11. 12.2023
- lnventarizační zpráva ze dne 23. 1. 2024



N/zdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2023
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2023, schváleno na ustavujícím zasedání
zastupitelstva dne 18; 10.2022
Učetnictví ostatní - Učetní závěrka obce za rok 2022 schválena zastupitelstvem obce dne
19.5.2023
Smlouvy o převodu majetku - Kupní smlouva č, 2l2an (obec jako kupující) ze dne
22. 5.2023 (prodávající Pavel ŠXoda lČO 12150851), předmět smlouvy nákup žacího stroje
lSEKl, schváleno zastupitelstvem obce dne 19. 5. 2a23, kupní cena ve r47ši 254 1aa vč. DPH
uhrazena dne 22, 5. 2023 uýpis č. 023 (ČS), zaúčtováno na účet O42 (022), inv, č, 12-022
Darovací smlouvy:
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 9. 1.2023 (obdarovaný Diakonie ČCr -
středisko v lVlyslibořicích ČO 00839345), finanční dar ve 4iši 2 000 Kč (na charitativní
úČely), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 11.11.2022, darvyplacen dne
10. 1.2023 uýpis č.002 (ČS)
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 11, 12.2023 (obdarovaný obec Račice lČo
00378526), finanční dar ve výši 50 000 Kč (na rekonstrukci hřbitovní zdi), poskytnutí daru
schváleno zastupitelstvem obce dne 1 . 12. 2023, dar vyplacen dne 18.12.2023 r4ipis č. O58
(CS)
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace
FV 02867.0131 z Fondu Vysočiny, program ,,Obnova venkova Vysočiny 2023", uzavřena dne
21,3.2023, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 150 000 Kč na realizaci
prolektu ,,Rekonstrukce kulturního domu Odunec 2023", žádost o poskytnutí dotace ze dne
1.2.2023, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 29^ 5.2023
- faktura ó. 202302 ze dne 30. 1. 2023 (KDF č. 23-001-00009) dodavatel Aleš Dvořák
lČO 76458458 na částku 5 000 Kč (neplátce DPH) za projekční práce na akci ,,Sociální
zázemí KD Odunec", uhrazena dne 30. 1, 2023 vlipis č. 005 (ČS), zaúčtováno na účet 042
Q21), inv, č. 1-021
- faktura č. 202319 ze dne 8. 3. 2023 (KDF č. 23-001-00022) dodavatel WP Kočí, s.r.o.
tČO OZS+SO27 na částku 82 7g8 Kč vč. DPH za dodání a montáž rozvodu vody v KD,
uhrazena dne 9. 3.2023 qipis č. 012 (ČS), zaúčtováno na účet O42 (o28), inv. ó. 1-o21
- faktura Č. 42023 ze dne 30. 3. 2023 (KDF č. 23*001-00030) dodavatel Antonín Cafourek
lČO 12739413 na částku 237 384 Kč vč. DPH za rekonstrukci chodeb a sociálníhozařízení
v KD Odunec, uhrazena dne 3.4.2023 qipis č. 016 (ČS), zaúčtováno na účet 042 (O21),inv.
č.1-021
- faktura Č, 182023 ze dne 8. 4. 2023 (KDF č. 23-001-00032) dodavatel Pavel Chmel
ČO 88634299 na částku 52 946 Kč vč. DPH za rekonstrukci elektroinstalace sociálního
zařízení v KD, uhrazena dne 9, 4.2023 rnýpis č. 016 (ČS), zaúčtováno na účet O42 (021),
inv. č,1-021
- faktura Č. 202306 ze dne 9. 4.2023 (KDF č, 23-001-00033) dodavatel Josef Křž TruhlářstvíČo 75633094 na Částku 46 4g4 Kč vč, DPH za dodání a montáž interiérornich dveří,
uhrazena dne 9. 4. 2023 qýpis č. 016 (ČS), zaúčtováno na účet O42 (o21), inv. č. 1-021
- faktura Č, 2023014 ze dne 20. 4, 2023 (KDF č. 23-0O1-0OO39) dodavatel Výškové práce
s.r.o, lČO 28274202 na částku 44 921,25 Kč vč, DPH za rekonstrukci stropu na chodbách
KD Odunec, uhrazena dne 21.4.2023 r47pis č, 018 (ČS), zaúótováno na účet o42 (O21),
inv, č. 1-021
- faktura Ó.4l2O23 ze dne 24.4,2023 (KDF č. 23-001-0OO4O) dodavatel Jaroslav Merfl čo
62131354 na Částku 11 692 Kč (neplátce DPH) za malířské a natěračské práce v KD
Odunec, uhrazena dne 24, 4, 2023 vlípis ó, O19 (ČS), zaúčtováno na účei 042 (021),
inv, č. 1-021
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení.
- konaného dne 16. 12.2022
- konaného dne27.1,,14.4,,19.5., 16.6., 18. 8,,27.10. a 1.12.2023

ng. Múil! &illičkoví Vejškrlolli

Kraj Vysočina
,r4 4 )o)4 16.15,14

2


